

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine 657 sayılı Kanun, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Esasları Yönergesi⁽¹⁾'nin ilgili hükümleri gereğince öğretim üyesi ve öğretim görevlisi alınacaktır.

Müracaat Takvimi

Müracaat Tarihi	26.08.2022
Son Müracaat Tarihi	09.09.2022
Ön Değerlendirme İlan Tarihi	14.09.2022
Giriş Sınavı Tarihi	19.09.2022
Nihai Değerlendirme İlan Tarihi	22.09.2022
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/

İlan Edilen Kadrolara Ait Bilgiler

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Kadro Derecesi	Kadro Adedi
2022-ÖÜ3-1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Uluslararası sınavlar ve değişen madde fonksiyonu konularında çalışmalarını bulunmak. En az 1'i (bir) SSCI kapsamındaki dergilerde olmak üzere 5 (beş) tane uluslararası yayını bulunmak.					
2022-ÖÜ3-2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Eğitimde Ölçme ve İstatistik (Psikolojik ve Sayısal Temeller) alanında doktora yapmış olup, bireyselleştirilmiş test ortamları ve ölçmede bağlama ve eşitleme yöntemleri üzerine çalışmış olmak.					

2022-ÖÜ3-3	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olup, Resim-Müzik ilişkisi üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-4	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Sanat ve Tasarım alanında sanatta yeterli yapmış olup, alanında dijital sanatlarda bilim kurgu üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-5	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Sınıf Öğretmenliği alanında doktora yapmış olup, dijital metinler ile okuma ve anlama üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-6	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanında almış olup, sürdürülebilir kalkınma ve eğitsel oyunlarla Sosyal Bilgiler Eğitimi konuları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-7	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanında almış olup, alanında değerler, vatandaşlık ve kimlik konuları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-8	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında doktora yapmış olup, Yenilenebilir Enerji ve Çokkültürlülük üzerine çalışmış olmak. En az 1'i (bir) ESCI kapsamındaki dergilerde olmak üzere 5 (beş) tane uluslararası yayını bulunmak					
2022-ÖÜ3-9	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olup, Türk Dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, Türkçenin söz varlığı ve söz dizimi ile Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Finans alanında almış olup, uluslararası sermaye piyasaları ve uluslararası finans üzerine çalışmış olmak.					

2022-ÖÜ3-11	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Üretim ve Operasyon Yönetimi alanında almış olup, endüstri 4.0 ve otonom araçlar üzerine çalışmış olmak ve SSCI, SCI Expanded kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makalesi bulunmak.					
2022-ÖÜ3-12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: İşletme lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimlerini İşletme Anabilim Dalında yapmış olmak. Sürdürülebilir lüks, müşteri vatandaşlığı ve etkileşimi üzerine çalışmış olmak ve yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.					
2022-ÖÜ3-13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olup, işyerinde siber zorbalık ve sosyotizm üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: İşletme lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimlerini İşletme Anabilim Dalında yapmış olmak ve örgütsel davranış, yönetim ve strateji, uluslararasılaşma üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans mezunu olup, doktorasını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında yapmış olmak, ahlak, küreselleşme ve anayasa üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-16	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Osmanlı dönemi Kastamonu'da esnaflık ve fiyat hareketleri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-17	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri (Din Sosyolojisi Bilim Dalı)	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Sosyal Kuram ve Din ilişkisi üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-18	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Yüksek lisans ve doktorasını Hadis alanında yapmış olup, son dönem Ürdün hadis çalışmaları ve müstahrecler üzerine çalışmış olmak.					

2022-ÖÜ3-19	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Yüksek lisans ve doktoraşını İslâm Mezhepleri Tarihi alanında yapmış olup, İsmaili bir metin olan Ümmü'l Kitab üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-20	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Yüksek lisans ve doktoraşını Tefsir alanında yapmış olup, tefsirde İsrailiyat tartışmaları ve Mushaf'ta eksiklik fazlalık tartışmaları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-21	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Yüksek lisans ve doktoraşını Tefsir alanında yapmış olup, İbn-i Kemal Paşa Tefsirinden meani ilmi ve Türk Tefsir Ekolünde münasebet ilmi alanında çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-22	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktoraşını Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında (Arap Dili ve Belagatı) yapmış olmak. Kur'an hitabının özellikleri ve türlerinin dilbilimsel yaklaşımı üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-23	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Reklamcılık ve Tanıtım	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Halkla İlişkiler alanında almış olup, dijital halkla ilişkiler ve finansal halkla ilişkiler üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-24	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Medya Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olup, medya sahipliği ve medya-iktidar ilişkileri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-25	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Medya Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Basın tarihi alanında doktora yapmış olup, gazetelerde reklam, basın çalışmaları ve basın-iktidar ilişkileri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-26	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Bilgi Yönetimi ve Teknolojisi	Doçent	3	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Bilgi ve Belge Yönetimi alanında almış olup, bilgi teknolojileri ve sosyal ağlar üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-27	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bilim Tarihi	Bilim Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Felsefe alanında doktora yapmış olup, Biyolojik Felsefesi ve Modern Avrupa Bilim Tarihi üzerine çalışmış olmak.					

2022-ÖÜ3-28	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olup, Doçentliğini Türk Dili alanında almak ve Lehçe-i Osmani ve Fütüvvetname üzerine çalışmış olmak. Tamamlanmış ve kitap olarak yayınlanmış bilimsel araştırma projesi yürütmek.					
2022-ÖÜ3-29	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Coğrafi Bilgi Teknolojileri alanında doktora yapmış olup, çoklu afetler ve coğrafi bilgi sistemleri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-30	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	3	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olup, Türk Edebiyatında toplumsal değişim üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-31	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	3	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olup, çocuk edebiyatı üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-32	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup, makine öğrenmesi, derin öğrenme, bilgisayarlı görme konuları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-33	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında almış olup, bilgisayar ağları ve siber güvenlik konularında uluslararası eğitim sertifikası olmak ve 3D tasarım, dijital oyunlar ve oyunlaştırma üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-34	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyoelektronik	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Fizik alanında almış olup, moleküler dinamik benzetim üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-35	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Teknolojileri	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Kimya alanında almış olup, havadaki ağır metal kirliliği üzerine çalışmış olmak.					

2022-ÖÜ3-36	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup, süt ürünlerinde uçucu bileşikler üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-37	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Malzeme	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olup, toz metalurjisi ve hibrit kompozitler üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-38	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Makine mühendisliği alanında yapmış olup, manyetik alanlar, ferro nano akışkanlar üzerine çalışmış olmak. SCI-E düzeyinde en az 5 (beş) çalışması bulunmak					
2022-ÖÜ3-39	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında almış olup, geoplimer beton ve yüksek performanslı betonlar üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-40	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Teknikleri	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Peyzaj Mimarlığı alanında yapmış olup, doktorasını şehir ve bölge planlama alanında yapmış olmak. Doçentliğini Peyzaj Mimarlığı alanında almış olup, ekoturizm üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-41	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Planlama ve Tasarım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Peyzaj Mimarlığı lisans mezunu olup, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalında doktora yapmış olmak ve kentsel alanlarda algı, mekân ve hafıza konuları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-42	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Havza Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Orman Mühendisliği lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimlerini Havza Yönetimi alanında yapmış olmak ve havzalarda üretim faaliyetleri-su parametreleri ilişkileri, sürdürülebilir su yönetimi konuları üzerine çalışmış olmak.					

2022-ÖÜ3-43	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman Botaniği	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Orman Mühendisliği alanında almış olup, ekolojik odun anatomisi ve gelişimi, çevre şartlarının odun formasyonu ve ağacın morfolojik özelliklerine etkisi üzerine çalışmış olmak ve SCI, SCI-Expanded, ESCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış en az beş (5) makalesi bulunmak.					
2022-ÖÜ3-44	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman Botaniği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Orman Mühendisliği lisans mezunu olup, Orman Botaniği alanında doktora yapmış olmak, flora ve vejetasyon üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-45	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman Entomolojisi ve Koruma	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Orman Mühendisliği lisans mezunu olup, Fitopatoloji alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, ağaç hastalıkları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-46	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman Hasılatı ve Biyometri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Orman Mühendisliği lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimlerini Orman Hasılatı ve Biyometri alanında yapmış olmak ve Büyüme Modelleri ile Karbon Modelleri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-47	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman İnşaatı ve Transportu	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Orman Mühendisliği lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimlerini Orman İnşaatı ve Transportu alanında yapmış olmak ve ormancılıkta üretim çalışmalarının çevresel etkileri ile GIS üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-48	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Toprak İlimi ve Ekolojisi	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Toprak İlimi ve Ekolojisi alanında doktora yapmış olup, toprak enzimleri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-49	Orman Fakültesi	Orman Endüstrisi Mühendisliği	Orman Endüstrisi Makineleri ve İşleme	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Orman Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olup, doçentliğini Orman Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak, karar destek sistemleri ve bulanık çok kriterli karar verme yöntemleri üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-50	Orman Fakültesi	Orman Endüstrisi Mühendisliği	Orman Endüstrisi Makineleri ve İşleme	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Endüstriyel Teknoloji Eğitimi alanında doktora yapmış olup, mühendislik ürünü yapısal ahşap elemanlar ve güçlendirilmesi üzerine çalışmış olmak					

2022-ÖÜ3-51	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Lisansüstü eğitimlerini Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında yapmış olup, madde bağımlılığı üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-52	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Lisansını Spor Yöneticiliği, Yüksek lisansını Spor Yönetim Bilimleri, doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak, marka konuları üzerine çalışmış olmak.					
2022-ÖÜ3-53	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Artroskopik omuz cerrahisi üzerine çalışmış olup, Mikrocerrahi alanında eğitim almış olmak.					
2022-ÖÜ3-54	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Anatomi (Tıp) alanında doktora yapmış olup, Doçentliğini Anatomi alanında almış olmak ve beyin yapıları üzerine volumetrik çalışmalar yapmış olmak.					

ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADROLARI

İlan No	Birim	Bölüm	Program	Kadro Unvanı	Kadro Derecesi	Kadro Adedi	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı
2022-ÖE2-1	Kastamonu Meslek Yüksekokulu	İnşaat	İnşaat Teknolojisi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY-70	-
	İlan Şartı: İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak, İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olup, Deprem ve Yapı Mühendisliği alanında doktora yapıyor olmak. Tarihi yığma yapıların deprem güvenliğinin belirlenmesi üzerine çalışmış olmak.							
2022-ÖE2-2	Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY-70	-
	İlan Şartı: Hemşirelik lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek şartıyla alanında lisans sonrası en az 5 (beş) yıl tecrübeye ve tıbbi sekreterlik sertifikasına sahip olmak.							

Müracaat Edilecek Birime İlişkin Bilgiler

-Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlisi adaylarının ise ilan edilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

Genel ve Özel Şartlar

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımak esastır.

2- Diplomasını yabancı ülkelerden alanlar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca onaylanmış olması gerekmektedir.

3- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir. ALES puanlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıldır.

4- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

5- Adayların transkriptleri ön değerlendirme ve nihai değerlendirme safhasında aşağıdaki esaslara göre değerlendirilecektir:

a. Transkriptlerde sadece dörtlülük not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

b. Transkriptlerde sadece yüzlük not sistemi olması halinde yüzlük not kullanılacaktır.

c. Transkriptlerde sadece beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

d. Transkriptte hem dörtlülük hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi dörtlülükse

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

e. Transkriptte hem beşlik hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi beşlikse

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

Müracaatlarda Talep Edilen Evrak

a) Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer şartlara sahip adaylar aşağıdakileri eksiksiz şekilde teslim edeceklerdir.

1- Adayın müracaat ettiği kadroya ait, birim, bölüm, anabilim dalı, kadro derecesi, açıklamaları ve iletişim bilgilerini (yazışma adresi, telefon numarası ile e-posta adresi) içeren müracaat dilekçesi⁽²⁾

2- Özgeçmiş (YÖKSİS formatında)

3- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf

4- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

5- Erkek adaylar için Askerlik Durum Evrakı

6- Cumhuriyet Savcılığından Adli Sicil Kayıt Evrakı

7- Açıktan veya yeniden atanacaklar için Kamu hastanelerinden alınmış sağlık kurulu raporunu atanmadan önce ilgili birime teslim edeceklerdir.

(Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Hekimlerince verilmesi kaydıyla heyet raporlarında görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmadığına dair karar raporda yer almalıdır.)

8- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Evrakı veya Sanatta Yeterlik Evrakı, Doçentlik Evrakı

9- Akademik Yükseltirme ve Atanma Müracaat Formu⁽²⁾

10- Bilimsel çalışma dosyası ve taşınabilir bellek/CD'ler (teslim edilecek dosya ve Taşınabilir (Flash) Bellek/CD adedi: Profesör kadrosu için 1 adet dosya ve 6 adet Taşınabilir (Flash) Bellek/CD, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 1 adet dosya ve 4 adet Taşınabilir (Flash) Bellek/CD.)

Taşınabilir (Flash) Bellek/CD İçeriği: Üniversitemiz Akademik Yükseltirme ve Atanma Müracaat Belgesi ile belgede belirtildiği gibi uygun yayın listesi ve yayınlar, yurt içi ve yurt dışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin evrak, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği doktora ve yüksek lisans çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosya (müracaat dilekçesi, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora, uzmanlık evrakı veya sanatta yeterlik evrakı, doçentlik evrakı) olması gerekmektedir.

11- Hizmet dökümü (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile herhangi bir kamu kurumundan ayrılmış olanlardan istenmektedir.)

12- Tecrübe Evrakı (İlanda tecrübe şartı olan kadrolar için)

13- Sertifika (İlanda sertifika şartı olan kadrolar için)

14- Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgâh)

b) Öğretim Görevliliği için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer şartlara sahip adaylar aşağıda belirtilen evrakı eksiksiz şekilde teslim edecektir.

1- Müracaat edilen unvan, birim, bölüm, programı ile ilan numarası ve iletişim bilgilerinin eksiksiz şekilde doldurulduğu Öğretim Görevlisi (Ders Verecek) Müracaat Formu⁽³⁾

2- Özgeçmiş

3- Lisans ve Lisansüstü Diploma/Geçici Mezuniyet Belgesi

4- Lisans Transkripti

5- Lisansüstü Öğrenci Belgesi

6- Tecrübe Evrakı (İlanda tecrübe şartı olan kadrolar için çalışılan meslek kodlarını gösterir sigortalı hizmet döküm evrakı, çalışılan yerlerden alınan ıslak imzalı tecrübe evrakı veya kamu personeli için tasdik edilmiş hizmet dökümü)

7- Sertifika (İlanda sertifika şartı olan kadrolar için)

8- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf

9 - Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

NOT: Üniversitemize teslim edilen belgeler, ıslak imzalı, doğrulanabilir veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge olması durumunda geçerli kabul edilecektir. Bu özellikleri taşımayan belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Diğer Açıklamalar ve Hususlar

1- Profesör ve Doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara müracaat edemezler. Profesör ve Doçent kadrosuna müracaat eden adaylar daimi süreli çalıştırılacaktır.

2- Adaylar son müracaat tarihi mesai saati bitimine kadar bu ilanın “Müracaat Edilecek Birime İlişkin Bilgiler” kısmında belirtilen birimlere şahsen veya posta ile müracaatta bulunacaklardır. İlgili birimlere yapılmayan veya süresi içinde yapılmayan ya da eksik evrak ile yapılan müracaatlar ile internet üzerinden yapılacak müracaatlar işleme alınmayacaktır.

3- Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya müracaat eden adayların müracaatları değerlendirmeye alınmayacaktır.

4- Üniversite uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir. Üniversite sınav takviminde mecburi hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz internet sayfasından yapılan bütün duyurular tebligat mahiyetindedir. Şahıslara ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

5- Açıktan veya yeniden atanacaklar için arşiv araştırması yaptırılacaktır.

MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretilerinin Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yükseköğretilerinin, bu Yönetmelik'in 6'ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

(1) <https://pdb.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/mevzuat/yonergeler> adresinden “Yönergeler” başlığı altından temin edilebilir.

(2) <https://pdb.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/belgeler/akademik-belgeler> adresinden temin edilebilir.

(3) <https://pdb.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/belgeler/akademik-belgeler> adresinden “Öğretim Elemanı ile İlgili Belgeler” başlığı altından temin edilebilir.